
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-2895 
Датум:15.09.2016.год. 
 

 
 
Предмет: Појашњење конкурсне документације за јавну набавку добра – Огревна дрва и угаљ,  
ЈНМВ 25/16, за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца 09.09.2016. г. 
 
 

На адресу наручиоца је 14.09.2016.године, примљен захтев број 04-2884 за додатним информацијама или 
појашњењима конкурсне документације за јавну набавку добра – Огревна дрва и угаљ. 

 
 

1. Питање:  
 Колики је износ процењене вредности без ПДВ-а за ЈНМВ 25/16, за партију 1. Огревно дрво, 09111400-Гориво 
на бази дрвета. 
 
Одговор: Износ процењене вредности без ПДВ-а за партију 1. Огревно дрво је 550.000,00 дин. 
 

. 
 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку ЈНМВ 25/16 
                                                                                                                       Огревна дрва и угаљ 
 

 


